[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014 г. №789

      г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 14.10.2013 г. №536 «Об утверждении  муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Информационное общество Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 г. №487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 18.12.2013 г. №258 «О бюджете Юрьевецкого муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
 постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Юрьевецкого муниципального района «Информационное общество Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2016 годы следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:
Строку «Объем ресурсного обеспечения программы»:

«Общий объем финансирования программы из средств бюджета Юрьевецкого муниципального района на 2014-2016 годы – 3200,4 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 933,8 тыс.руб.; 2015 год – 1464,8 тыс.руб.; 2016 год – 801,8 тыс.руб.»

Заменить строкой:

«Общий объем финансирования программы из средств бюджета Юрьевецкого муниципального района на 2014-2016 годы – 3070,4 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 803,8 тыс.руб.; 2015 год – 1464,8 тыс.руб.; 2016 год – 801,8 тыс.руб.»
1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2014 г.

	2015 г.
	2016 г.
	ИТОГО

	Программа, всего
	803,8
	1464,8
	801,8
	3070,4

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	803,8
	1464,8
	801,8
	3070,4

	1
	Аналитические подпрограммы

	1.1
	Подпрограмма  «Обеспечение широкополосного доступа органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района к сети Интернет»
	188,8
	188,8
	188,8
	566,4

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	188,8
	188,8
	188,8
	566,4

	1.2
	Подпрограмма «Внедрение единой системы электронного документооборота»
	277,0
	876,0
	263,0
	1416,0

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	277,0
	876,0
	263,0
	1416,0

	1.3
	Подпрограмма «Текущие расходы на информатизацию органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района»
	338,0
	400,0
	350,0
	1088,0

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	338,0
	400,0
	350,0
	1088,0

1.3. В паспорте подпрограммы «Текущие расходы на информтизацию администрации Юрьевецкого муниципального района»
Строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы»:

«Общий объем бюджетных ассигнований: 1218,0 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 468,0 тыс.руб., 2015 год - 400,0 тыс.руб., 2016 год - 350,0 тыс.руб.

Бюджет Юрьевецкого муниципального района: 1218,0 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 468,0 тыс.руб., 2015 год - 400,0 тыс.руб., 2016 год - 350,0 тыс.руб.»

Заменить строкой:

«Общий объем бюджетных ассигнований: 1088,0 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 338,0 тыс.руб., 2015 год - 400,0 тыс.руб., 2016 год - 350,0 тыс.руб.

Бюджет Юрьевецкого муниципального района: 1088,0 тыс.руб., в т.ч. 2014 год – 338,0 тыс.руб., 2015 год - 400,0 тыс.руб., 2016 год - 350,0 тыс.руб.»
1.4. Раздел «Мероприятия подпрограммы «Текущие расходы на информатизацию администрации Юрьевецкого муниципального района» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	Исполнители

	Подпрограмма, всего
	338000
	400000
	350000
	Управление делами

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	338000
	400000
	350000

	1.
	Приобретение СВТ и оргтехники
	34700
	100000
	100000
	Управление делами

Финансовый отдел

Совет Юрьевецкого муниципального района

Отдел образования

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	34700
	100000
	100000

	2.
	Приобретение запасных и составляющих частей, расходных материалов для СВТ, оборудования и оргтехники
	86505
	0
	0
	Управление делами

Финансовый отдел

Совет Юрьевецкого муниципального района

Отдел образования

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	86505
	0
	0

	3.
	Обслуживание и ремонт СВТ, оргтехники и оборудования
	18795
	100000
	50000
	Управление делами

Финансовый отдел

Совет Юрьевецкого муниципального района

Отдел образования

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	18795
	100000
	50000

	4.
	Техническое сопровождение и обслуживание программного обеспечения
	198000
	200000
	200000
	Управление делами

Финансовый отдел

	- бюджет Юрьевецкого муниципального района
	198000
	200000
	200000

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Юрьевецкого муниципального района В.Д.Мещерякову.
Временно исполняющий обязанности
главы администрации

Юрьевецкого муниципального района

                   Ю.И.Тимошенко